AB6005HF-25MMX10MM Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M AB6005HF-25MMX10MM 3M 공급 업체 3M 대리점
3M Touch Systems AB6005HF-25MMX10MM
3M
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 AB6005HF-25MMX10MM
제조사 3M
기술 3M EMI ABSORBER AB6005HF IS
무연 여부 / ROHS 준수 여부
사용 가능한 양 660 pcs
데이터 시트
폭 0.394" (10.00mm)
유형 Absorbing/Shielding Sheet
두께 - 전체 0.004" (0.11mm)
모양 Rectangular
연속 AB6005HF
다른 이름들
3M156495
7010321488
WX300926986
작동 온도 -30°C ~ 105°C
수분 민감도 (MSL) Not Applicable
자료 -
길이 0.787" (20.00mm)
점착제 Non-Conductive, Single Sided
AB6005HF-25MMX10MM
부품 번호: AB6005HF-25MMX10MM
제조업체 / 브랜드: 3M
제품 설명 3M EMI ABSORBER AB6005HF IS
데이터 시트:
재고 상태 660 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AB6005HF-25MMX10MM.pdf
2.AB6005HF-25MMX10MM.pdf
3.AB6005HF-25MMX10MM.pdf
견적견적 요청요청
AB6005HF-25MMX10MM의 명세
1.AB6005HF-25MMX10MM.pdf
2.AB6005HF-25MMX10MM.pdf
3.AB6005HF-25MMX10MM.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
AB6005-200M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 200M
재고:  6554 pcs
RFQ
AB6005S-200M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 200M
재고:  8 pcs
RFQ
AB6005-50M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 50M
재고:  37 pcs
RFQ
AB6005G-200M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 200M
재고:  8 pcs
RFQ
AB6005G
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 254X297MM
재고:  5859 pcs
RFQ
AB6005-100M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 100M
재고:  19 pcs
RFQ
AB60S1200D
제조사:  Delta Electronics
기술:  AC/DC CONVERTER 12V 60W
재고:  1016 pcs
RFQ
AB6005G-50M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 50M
재고:  30 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
제조사:  3M
기술:  TAPE METAL 50M
재고:  39 pcs
RFQ
AB60S0500D
제조사:  Delta Electronics
기술:  AC/DC CONVERTER 5V 60W
재고:  1105 pcs
RFQ
AB6005S-8.5"X11.8"
제조사:  3M
기술:  EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
재고:  2769 pcs
RFQ
AB6005S
제조사:  3M
기술:  TAPE POLYMER RESIN 210X297MM
재고:  4286 pcs
RFQ